
2

参加者の皆さまへ

 ■ オンライン開催期間

発表スライド・講演の視聴期間：2020年9月5日（土）～9月14日（月）

【注意】視聴期間を過ぎての視聴はできませんので、ご注意ください。

 ■ 参加費

会　員  . . . . . . . . . . . . 11,000円
非会員  . . . . . . . . . . . . 12,000円
学　生  . . . . . . . . . . . . . 4,000円

「学生」には大学院生は含みません。
社会人学生の方は「会員」または「非会員」でお申込みください。
学生参加費4,000円には講演集代金2,200円は含まれておりません。

 ■ 事前参加登録をされた方

参加費の入金が確認できた方には、2020年8月31日までに、参加証と視聴用のURLとID、パス
ワードをメールでお知らせします。参加証はご自身でプリントアウトをお願いします。

【注意】 お知らせするID、パスワードを第三者に教えたり、SNS等で公開しないよう充分な配慮
をお願いいたします。

 ■ 視聴方法

事前にメールでお知らせしましたURLにアクセス後、IDとパスワードでログインし、視聴して
ください。

【注意】 発表者や主催者の許可がない限り、受信映像や発表スライドのスクリーンショットの 
撮影、録画、録音、再配布は固く禁じます。

 ■ 当日参加受付について

当日参加受付は行っておりません。

 ■ 懇親会

オンライン開催の為、懇親会はございません。



3

 ■ 総 会

日　　時：9月5日（土）15：30～16：30 
開催方法：Zoomによるオンライン開催

＊ 日本看護学教育学会会員のみ入室することができます。是非多くの会員の皆様方にご参加い
ただきたく、ご案内申し上げます。

＊ 上記ライブ配信のWEB会議に参加するためには、事前申し込みが必要です。
8月上旬に会員様宛にメールまたは郵送で「一般社団法人日本看護学教育学会2020年度会員 

総会開催のご案内」を差し上げております。
ご参照いただき、8月31日（月）までに、申し込み手続きを行ってください。
申し込み回答フォームは、QRコードを読み込む形式で、PCやタブレット端末、スマートフォ
ン等で申し込みができる簡便な形式です。

＊ 使用する機器にZoomがインストールされていない方は、あらかじめZoomのインストールを
お願いします。

＊ 参加についてご不明な点、質問やご意見がある場合には、以下の学会事務局宛に電話かメー
ルでご連絡ください。

＜お問い合わせ先＞

　一般社団法人日本看護学教育学会  事務局（毎日学術フォーラム内） 
　E-mail：maf-jane@mynavi.jp　TEL：03-6267-4550　FAX：03-6267-4555


